АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2019                                                       № 48
поселок Северный

О признании утратившим силу
В целях приведения правовых актов администрации Северного сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района от 17 февраля 2016 года № 36 «Об утверждении положения о представлении муниципальными служащими администрации Северного сельского поселения Павловского района, а также гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими муниципальные должности сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей » считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                     А.В.Коваленко